COMUNE DI SANT *ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA ECONOMICO — FINANZIARIA
N5D 402063

OGGETTO: LM.U. Imposta Municipale Propria — Rimborso al contribuente Alta Tensione S.r.l.
Saldo IMU 2020,

Visto | art. | della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 con il quale viene stabilito che per I'imposta
municipale propria il contribuente puo richiedere il rimborso al Comune al quale & stata versata la predetta
imposta delle somme versate e non dovute enfro il termine di cingue anni dal giorno del pagamento o da
quello in cui ¢ definitivamente accertato il diritto al rimborso;
Vista 'istanza di rimborso presentata via PEC il 15/01/2021 dal rappresentante legale della societa
denominata Alta Tensione S.r.l, con sede legale in Prato, Part. IVA 01736230978, che ha erroneamente
versato il 15/12/20 a questo Ente, a saldo IMU 2020, su codice tributo 3914 la somma di € 3,00 ¢ su
codice tributo 3916 la somma di € 185,00 per m totale di € 188,00, importo non dovuto poiché la societa
in questione non possiede proprietd in questo Comune;
Visto il versamento effettuato e verificato nel programma gestionale IMU;
Vista la L.R. n. 30/2002;
Ritenuto, pertanto, che I"istanza di rimborso, per le motivazioni esposte, sia meritevole di accoglimento;
Visto I'art. 9, comma 1, del D. Lgs. N. 23/2011

DETERMINA

1) Di provvedere al rimborso dell'imposta municipale propria (IMU) anno 2020, pari ad € 188,00
verificandosi le modalita previste dall’ art. 1 della legge 27 dicembre 2006, n, 296 in favore di
Alta Tensione Stl per un importo di € 188,00;

2) Autorizzare I"ufficio di ragioneria ad emettere Bonifico bancario intestato alla societd su IBAN:

[T37Y0306921524100000002926 pariad € 188,00

|

| i Respgﬁfsab%le dell’ Area Finanziaria

\
)N o
- i1 ” \ / { \’-'—:‘--“T'-
ik L




PARERE TECNICO

VISTO Part.53 della legge 142/90, recepito con 1’art. 1, lett.”i” della L.R. n,48/91;
VISTO Part.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la so}a regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE _ |\ mnaw

Li

1L RESE?NSABH_.E DEL SERVIZIO

PARERE DEI RESPONSABILE DEIL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsahile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con Part. 1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO art. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate:

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE
Li
ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 188,00 sui seguenti codici e aumeri:
C.Ddics G i __,i Ii - r{ Cﬁ ‘Ez' {-\ “f t‘Lﬁ{ Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento __uew [ Interyento
Li

;

.......a"r..'...@_._....a....-.......-........'..........a..
U

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
- -.‘: l

E?‘j



